様式 ２－①

令和　　年　　月　　日

高岡市体育振興会
会　長　　麻 生  幸 雄　様

校下・地区体育振興会

　　　　　　　　　　　　　　連盟
会　　長
　　令和７年度　　　　　　　　　　　　　　　　 　　スポーツ事業報告書並びに
令和８年度　　　　　　　　　　　　　　　　 　　スポーツ事業計画書の提出について
　　このことについて、下記により提出いたします。

記

１　令和７年度 事業報告書（別紙様式 ２－②）

２　令和７年度 収支決算書（別紙様式 ２－③）

３　令和８年度 事業計画書（別紙様式 ２－④）

４　令和８年度 収支予算書（別紙様式 ２－⑤）
様式 ３

　　令和　　年　　月　　日

高岡市体育振興会
会　長　　麻 生  幸 雄　様

　　　　　　校下・地区体育振興会
会　　長
令和８年度 校下・地区体育振興会 スポーツ事業運営に係る助成金について（申請）
　　このことについて、下記のとおり助成いただきたく申請いたします。

記

１　申請額　　　金３０，０００円
２　添付書類

1 令和８年度 事業計画書（別紙様式 ２－④）

2 令和８年度 収支予算書（別紙様式 ２－⑤）
様式 ４

令和　　年　　月　　日

高岡市体育振興会
会　長　　麻 生  幸 雄　様

　　　　　　　校下・地区体育振興会
会　　長
令和８年度 校下・地区体育振興会 スポーツ事業に伴う共催について（依頼）
このことについて、下記のとおりスポーツ事業を開催いたします。

つきましては、その共催を申請いたしますのでご配意を賜りますようお願い

申し上げます。

記

添付書類

(1) 令和８年度 事業計画書（別紙様式 ２－④）

(2) 令和８年度 収支予算書（別紙様式 ２－⑤）

　校下･地区体育振興会